ПРОЕКТ

Постановление администрации городского округа Тольятти

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 08.12.2016 № 4206-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», статьей 25 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 08.12.2016 № 4206-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2016, 13 декабря) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти относятся:
1.1. Расходы в делах о банкротстве, где администрация является заявителем:
- по возмещению судебных расходов арбитражному управляющему в деле о банкротстве граждан, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при исполнении возложенных на него обязанностей в деле о банкротстве, в случае отсутствия у должника средств, достаточных для погашения расходов;
- по выплате вознаграждения арбитражному управляющему в деле о банкротстве граждан, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при исполнении возложенных на него обязанностей в деле о банкротстве, в случае отсутствия у должника средств, достаточных для погашения расходов;
- по возмещению фактических расходов арбитражному управляющему в деле о банкротстве граждан, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при исполнении возложенных на него обязанностей в деле о банкротстве, в случае отсутствия у должника средств, достаточных для погашения расходов.
1.2. Расходы в делах о банкротстве, где администрация городского округа Тольятти является конкурсным кредитором по обязательствам, обеспеченным залогом имущества должника, при оставлении предмета залога за собой по перечислению на специальный банковский счет должника денежных средств для погашения судебных расходов, расходов по выплате вознаграждения арбитражным управляющим и оплаты услуг лиц, привлеченных арбитражным управляющим в целях обеспечения исполнения возложенных на него обязанностей.».
1.2. В пункте 2 слово «мэрии» заменить словом «администрации».
1.3. В пункте 5 слова «первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.» заменить словами «заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию Гильгулина Г.В.».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию Гильгулина Г.В.

Глава городского округа 	Н.А. Ренц

[bookmark: _GoBack]